様式第１号（第５条関係）
　　年　　月　　日

あわら市長　あて
申請者

所在地
企業名
代表者氏名

あわら市サテライトオフィス誘致補助金補助対象事業指定申請書

補助対象事業の指定を受けたいので、あわら市サテライトオフィス誘致補助金交付要綱第５条の規定により関係書類を添えて申請します。

記

（事業概要）
　１　企業名

２　オフィス名称
３　オフィス所在地

４　事業内容

　　　（産業分類番号および業種）

５　整備区分　　　　　　（１）土地　　購入　　賃借

　　　　　　　　　　　　　（２）建物　　新築　　増築　　賃借
６　土地建物取得（賃貸借）契約日　　　　　　年　　月　　日（土地）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日（建物）

７　着手予定日　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

８　事業開始予定日　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

９　敷地面積（土地）　　　　　　　　㎡　（今回増加分　　　　　㎡）

10　建築面積（建物）　　　　　　　　㎡　（今回増加分　　　　　㎡）

11　延床面積（建物）　　　　　　　　㎡　（今回増加分　　　　　㎡）
12　新規雇用予定者数　　　　　　　　名

13　オフィス事業計画
	オフィス業務内容

	オフィス売上計画
（千円）
	　年度
	　年度
	　年度

14　オフィス整備費・運営費計画等　　　　　　　　　　　　（単位：千円）
	区　　分
	（１年目）
着手日～
事業開始１年後
	（２年目）
	（３年目）
	合計

	土地建物取得・改修

	土地建物賃借料

	事務機器等取得費

	事務機器等リース料

	通信回線料

	（合　計）

15　新規雇用者計画数等　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：人）

	区　　分
	常用雇用者

	備　考

	県内者
※1

	市内者
※2

	 着　　手　　日（　　年　　月）

	 事業開始１年後（　　年　　月）

	 新規雇用者数（差引増加数）

	うちU・Iターン者

　　※1 県内者＝県内に住民票のある者（県内居住者または県外からの転入者）

　　※2 市内者＝市内に住民票のある者（市内居住者または市外からの転入者）
様式第２号（第５条関係）
　　　　年　　月　　日

オフィス整備計画書

所在地
企業名
代表者氏名
１　オフィス整備の経緯・理由

２　会社概要

（１）設立年月日　　　　　　　年　　月　　日

（２）資　本　金

（３）業　　　種

（４）日本国内オフィス等の概要　　　　　　　（　　年　　月　　日現在）

	名　　称
	所　在　地
	開設日
	従業者数

（人）
	業務内容
	備考

	計
	―
	―

	―

（５）財務状況〔過去３ヵ年〕　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：千円）
	年度

区分
	　　年度
	　　年度
	　　年度
	備　考

	売　上　高

	営 業 利 益

	経 常 利 益

（６）納税額〔過去３ヵ年〕
（単位：千円）
	年度

区　　分
	　　年度
	　　年度
	　　年度※
	備　考

	県　税

（福井県分）
	法人事業税

	法人県民税

	不動産取得税

	市 町 税

（当該工場等

所在市町分）
	法人住民税

	固定資産税

　　　※分割納付の場合は、課税総額（納付すべき税額）を記入

３　工 程

	工期

区分
	着　　手
	完　　了
	備　　考

	土地建物取得・改修
	　　年　　月
	　　年　　月

	事務機器等取得
	　　年　　月
	　　年　　月

４　オフィス等面積　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：㎡）

	区　　分
	整 備 前
	整 備 後
	増　減

	敷　地　面　積

	建 築 面 積

	延 床 面 積

５　事業収支計画　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　　（単位：百万円）

	年度

収支
	  年度
	  年度
	  年度
	  年度
	  年度
	備　考

	売　上　高

	当期純利益

６　雇用計画　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　　（単位：人）

	年度

区分
	  年度
	  年度
	  年度
	  年度
	  年度
	備　考

	正 社 員

	パート等　 ※１

	派遣労働者 ※２

	そ の 他　 ※３

	計

　　※１　契約社員、パート等で申請企業において雇用保険に加入する者

　　※２　労働者派遣事業所からの派遣労働者

　　※３　関連企業からの協力社員、短期アルバイト等

様式第３号（第６条関係）
あわら市指令　　第　　　号

所在地
企業名
代表者氏名
あわら市サテライトオフィス誘致補助金補助対象事業指定通知書
　　　　年　　月　　日付けで申請のあったあわら市サテライトオフィス誘致補助金の補助対象事業について、次のとおり指定したので、あわら市サテライトオフィス誘致補助金交付要綱第６条の規定により、通知します。
　　　　　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　あわら市長　　　　　　　　印
１　指定番号　　　　　　　　　第　　　号

２　オフィス名称

３　オフィス所在地

４　指定の条件

指定申請書及び添付書類に記載された事項に変更があるときは、あわら市サテライトオフィス誘致補助金指定内容変更承認申請書（様式第４号）をあわら市サテライトオフィス誘致補助金交付要綱第７条により速やかに提出すること。
様式第４号（第７条関係）
　　　　年　　月　　日

あわら市長　あて
申請者

所在地
企業名
代表者氏名
あわら市サテライトオフィス誘致補助金指定内容変更承認申請書
みだしの事業計画について、下記のとおり変更したいので、あわら市サテライトオフィス誘致補助金交付要綱第７条の規定により申請します。

記

１　指定年月日及び指定番号　　　　年　　月　　日　　第　　号

２　オフィス名称
３　オフィス所在地

４　変更の内容

	変更事項
	変　更　前
	変　更　後

５　変更の理由
６　添付書類

　　　変更内容の確認または説明に必要な書類

様式第５号（第８条関係）
あわら市指令　　第　　　号
　　所在地
企業名
代表者氏名
あわら市サテライトオフィス誘致補助金指定内容変更承認書
　　　　年　　月　　日付けで申請のあったあわら市サテライトオフィス誘致補助金指定内容の変更について、次のとおり承認したので、あわら市サテライトオフィス誘致補助金交付要綱第８条の規定により、通知します。
　　　　　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　あわら市長印
１　指定番号　　　　　　第　　　号（　　　　年　　月　　日指定）
２　オフィス名称

３　オフィス所在地

４　変更の内容

５　変更の条件

様式第６号（第９条関係）
　　　　年　　月　　日

あわら市長　あて
申請者

所在地
企業名
代表者名
あわら市サテライトオフィス誘致補助金補助対象事業指定辞退届出書
補助対象事業の指定を辞退したいので、あわら市サテライトオフィス誘致補助金交付要綱第９条の規定により届け出ます。

記

１　指定年月日及び指定番号　　　　年　　月　　日　　第　　号

２　企業名
３　オフィス名称

４　オフィス所在地

５　辞退の理由

様式第７号（第10条関係）
　　　　年　　月　　日

あわら市長　あて
申請者

所在地
企業名
代表者名
土地建物取得契約等届出書

　下記のとおり土地建物取得・賃貸借に関する契約を締結したので、あわら市サテライトオフィス誘致補助金交付要綱第10条の規定により届け出ます。

記

１　所在地

２　面積　　　　　　　土地　　　　　　　　　㎡
　　　　　　　　　　　建物　　　　　　　　　㎡
３　区分　　　　　　　土地　　　　購入　　賃借
　　　　　　　　　　　建物　　　　購入　　賃借
４　契約締結日　　　　土地　　　　　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　建物　　　　　　年　　月　　日
５　着手予定日　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

６　事業開始予定日　　　　　　　　　　年　　月　　日

７　契約金額　　　　　　　　　　　　　　　千円
８　新規雇用者予定数　　　　　　　　　　　人

９　添付書類

　　・土地建物売買契約書または賃貸借契約書の写し

様式第８号（第11条関係）
　　年　　月　　日

あわら市長　あて
申請者

所在地
企業名
代表者氏名
着　手　届　出　書

　下記のとおり事業着手したので、あわら市サテライトオフィス誘致補助金交付要綱第12条の規定により届け出ます。

記

１　オフィス名称
２　着手日　　　　　　　　　年　　月　　日

３　完了日　　　　　　　　　年　　月　　日

４　事業開始予定日　　　　　年　　月　　日

５　添付書類

　　・着手日が分かる書類（工事契約書、事務機器等発注書等）の写し
様式第９号（第12条関係）
　　　年　　月　　日

あわら市長　あて
申請者

所在地
企業名
代表者氏名
事業開始届出書

あわら市サテライトオフィス誘致補助金補助対象事業指定にかかるオフィスについて、下記のとおり事業を開始したので、あわら市サテライトオフィス誘致補助金交付要綱第12条の規定により届け出ます。

記

１　指定年月日および指定番号　　　　年　　月　　日　　第　　号

２　企業名
３　オフィス名称
４　オフィス所在地

５　事業開始年月日　　　　　　　　　年　　月　　日
６　添付書類
　　・事業開始年月日が分かる書類（開業届出、プレスリリース等）の写し
様式第10号（第14条関係）
　　　　年　　月　　日

あわら市長　あて
申請者

所在地
企業名
代表者氏名

　　　　年度あわら市サテライトオフィス誘致補助金交付申請書

あわら市サテライトオフィス誘致補助金の交付を受けたいので、あわら市サテライトオフィス誘致補助金交付要綱第14条の規定により、関係書類を添えて下記のとおり申請します。

記

１　オフィス名称
２　オフィス所在地

３　事業内容

　　（産業分類番号および業種）

４　補助対象事業指定年月日および指定番号

　　　令和　　年　　月　　日　　　　第　　号

５　交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
６　土地建物取得（賃貸借）契約日　　　　　年　　月　　日（土地）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日（建物）

７　着　手　日　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

８　事業開始日　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

９　（土地）　　　　          ㎡　（今回増加分　          ㎡）

10　（建物）　　    　　      ㎡　（今回増加分　          ㎡）

11　（建物）　　        　　  ㎡　（今回増加分　          ㎡）
12　新規雇用者数　　　　　　　　　　　　名
13　オフィス整備費・運営費計画　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	区　　分
	（１年目）
着手日～
事業開始１年後
	（２年目）
	（３年目）
	合計

	土地建物取得・改修

	土地建物賃借料

	事務機器等取得費

	事務機器等リース料

	通信回線料

	（合　計）

14　新規雇用者計画数等　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：人）

	区　　分
	常用雇用者

	備　考

	県内者
※1

	市内者
※2

	 着　　手　　日（　　年　　月）

	 事業開始１年後（　　年　　月）

	 事業開始２年後（　　年　　月）

	 事業開始３年後（　　年　　月）

	 新規雇用者数（差引増加数）

	うちU・Iターン者

　　※1 県内者＝県内に住民票のある者（県内居住者または県外からの転入者）

　　※2 市内者＝市内に住民票のある者（市内居住者または市外からの転入者）
様式第11号（第15条関係）

あわら市指令　　第　　　号
所在地
企業名

代表者氏名
あわら市サテライトオフィス誘致補助金交付決定通知書
　　　　年　　月　　日付けで申請のあったあわら市サテライトオフィス誘致補助金について、次のとおり交付することを決定したので、あわら市サテライトオフィス誘致補助金交付要綱第15条の規定により通知します。
　　　　　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　あわら市長　　　　　　　　　　印
１　オフィス名称
２　オフィス所在地
３　交付決定額　　　　　　　　　　　　　　円
４　交付の条件
　⑴　補助事業者は、あわら市サテライトオフィス誘致補助金交付要綱の規定に従
うこと
　⑵　補助事業者は、この補助金等に係る収入及び支出を明らかにした帳簿を備え、
かつ、当該収入及び支出についての証拠書類を補助金が交付された年度の翌年
度から起算して５年間整備保存しなければならない
　⑶　この補助金の使途及び経理状況については、あわら市監査委員の監査を受け
ることがある。
　⑷　この条件に違反した場合、交付決定の全部又は一部を取り消すことがある。
様式第12号（第16条関係）
　　　　年　　月　　日

あわら市長　あて
申請者

所在地
企業名
代表者氏名

　　　　年度あわら市サテライトオフィス誘致補助金実績報告書

あわら市サテライトオフィス誘致補助金の交付を受けたいので、あわら市サテ
ライトオフィス誘致補助金交付要綱第16条の規定により、関係書類を添えて下記
のとおり実績を報告します。

記

１　オフィス名称
２　オフィス所在地

３　事業内容

　　（産業分類番号および業種）

４　補助対象事業指定年月日および指定番号

　　　令和　　年　　月　　日　　　　第　　号

５　交付決定額　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
６　　　精算額　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
７　土地建物取得（賃貸借）契約日　　　　　年　　月　　日（土地）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日（建物）

８　着　手　日　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

９　事業開始日　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

10　（土地）　　　　          ㎡　（今回増加分　          ㎡）

11　（建物）　　    　　      ㎡　（今回増加分　          ㎡）

12　（建物）　　        　　  ㎡　（今回増加分　          ㎡）
13　新規雇用者数　　　　　　　　　　　　名

14　オフィス整備費・運営費実績　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	区　　分
	（１年目）
着手日～
事業開始１年後
	（２年目）
	（３年目）
	合計

	土地建物取得・改修

	土地建物賃借料

	事務機器等取得費

	事務機器等リース料

	通信回線料

	（合　計）

15　新規雇用者実績数等　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：人）

	区　　分
	常用雇用者

	備　考

	県内者
※1

	市内者
※2

	 着　　手　　日（　　年　　月）

	 事業開始１年後（　　年　　月）

	 事業開始２年後（　　年　　月）

	 事業開始３年後（　　年　　月）

	 新規雇用者数（差引増加数）

	うちU・Iターン者

　　※1 県内者＝県内に住民票のある者（県内居住者または県外からの転入者）

　　※2 市内者＝市内に住民票のある者（市内居住者または市外からの転入者）
様式第13号（第16条関係）
　　　　年　　月　　日

オフィス整備実績書

所在地
企業名
代表者氏名
１　オフィス整備の経緯・理由

２　会社概要

（１）設立年月日　　　　　　　年　　月　　日

（２）資　本　金

（３）業　　　種

（４）日本国内オフィス等の概要　　　　　　　　（　　年　　月　　日現在）
	名　　称
	所　在　地
	開設日
	従業者数

（人）
	業務内容
	備考

	計
	―
	―

	―

（５）財務状況〔過去３ヵ年〕　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：千円）
	年度

区分
	　　年度
	　　年度
	　　年度
	備　考

	売　上　高

	営 業 利 益

	経 常 利 益

（６）納税額〔過去３ヵ年〕
（単位：千円）
	年度

区　　分
	　　年度
	　　年度
	　　年度※
	備　考

	県　税

（福井県分）
	法人事業税

	法人県民税

	不動産取得税

	市  税

 （あわら市分）
	法人住民税

	固定資産税

　　　※分割納付の場合は、課税総額（納付すべき税額）を記入

３　工 程

	工期

区分
	着　　手
	完　　了
	備　　考

	土地建物取得・改修
	　　年　　月
	　　年　　月

	事務機器等取得
	　　年　　月
	　　年　　月

４　オフィス等面積　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：㎡）

	区　　分
	整 備 前
	整 備 後
	増　減

	敷　地　面　積

	建 築 面 積

	延 床 面 積

５　事業収支実績・目標　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　　（単位：百万円）

	年度

収支
	  年度
	  年度
	  年度
	  年度
	  年度
	備　考

	売　上　高

	当期純利益

６　雇用状況　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　（単位：人）

	年度

区分
	  年度
	  年度
	  年度
	  年度
	  年度
	備　考

	正 社 員

	パート等　 ※１

	派遣労働者 ※２

	そ の 他　 ※３

	計

　　※１　契約社員、パート等で申請企業において雇用保険に加入する者

　　※２　労働者派遣事業所からの派遣労働者

　　※３　関連企業からの協力社員、短期アルバイト等

様式第14号（第17条関係）

　　あわら市指令　第　　号

　　　　　　　所在地
　　　　　　　企業名
　　　　　　　代表者氏名

あわら市サテライトオフィス誘致補助金交付額確定通知書

　　　　　　年　　月　　日付けあわら市指令　第　　号で交付の決定をした　　　年度あわら市サテライトオフィス誘致補助金については、あわら市サテライトオフィス誘致補助金交付要綱第17条の規定により、次のとおりその額を確定したので通知する。

　　　　　　　　年　月　日

あわら市長　　　　　　　印

記

　１　交付決定額　　　　　　　　　　　　円

　２　交付確定額　　　　　　　　　　　　円

様式第15号（第18条関係）
　　　　年　　月　　日

あわら市長　あて
申請者

所在地
企業名
代表者氏名
　　　　年度サテライトオフィス誘致補助金交付請求書

　　年　　月　　日付けあわら市指令　　第　　　　号で額の確定の通知があったあわら市サテライトオフィス誘致補助金　　　　　　　　円を交付されるようあわら市サテライトオフィス誘致補助金交付要綱第18条の規定により請求します。

様式第16号（第22条関係）
　　　　年　　月　　日

あわら市長　あて
申請者

所在地
企業名
代表者氏名
財産処分承認申請書

あわら市サテライトオフィス誘致補助金の補助対象となった財産を処分したいので、あわら市サテライトオフィス誘致補助金交付要綱第22条第２項の規定により、下記のとおり申請します。

記

１　オフィス名称

２　オフィス所在地

３　交付決定日および番号　　　　年　　月　　日　あわら市指令　第　号

４　補助金交付日　　　　　　　　年　　月　　日

５　補助金交付額　　　　　　　　　　　　　　　円

６　補助対象経費　　　　　　　　　　　　　　　円

　　（うち処分対象額　　　　　　　　　　　　　円）

７　処分の方法　　　　　（目的外使用、譲渡、交換、貸し付け、担保提供）

８　処分予定日　　　　　　　　　年　　月　　日

９　処分による収益　　　　　　　　　　　　　　円

10　経緯および処分の理由

11　添付資料

　（１）処分対象財産の明細を示す資料（固定資産台帳等）
　（２）補助金交付決定通知書および額の確定通知書の写

　（３）その他参考となる資料（処分の内容や理由を補足する資料）

様式第17号（第23条関係）
　　　　年　　月　　日

あわら市長　あて
申請者

所在地
企業名
代表者氏名
事業状況報告書
　年　月　日あわら市令　第　　号によりあわら市サテライトオフィス誘致補助金の交付決定を受けたオフィスの事業活動状況について、あわら市サテライトオフィス誘致補助金交付要綱第23条により下記のとおり報告します。

記

１　補助対象オフィス概要

（１）企業名
（２）オフィス名称

（３）オフィス所在地

（４）事業開始日　　　　　　　　　年　　月　　日

（５）オフィス稼働状況

	オフィス業務内容

	オフィス売上
（千円）
	　年度
	　年度
	　年度

（６）雇用状況（　　年　　月　　日現在）　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：人）

	区　　分
	常用労働者

（雇用保険被保険者）
	常用労働者以外
	計
	備　考

	正社員
	その他

※１
	派遣労働者

※２
	その他

※３

	全 従 業 員 数

	 平均給与（万円/年）

	－

　　※１　契約社員、パート等で申請企業において雇用保険に加入する者

　　※２　労働者派遣事業所からの派遣労働者

　　※３　関連企業からの協力社員、短期アルバイト等他の区分に含まれない者
２　企業の事業活動状況

（１）事業年度期間　　　　　　月　　日～　　月　　日

（２）財務状況〔単独〕
	年度

 区分
	　　年度
	　　年度
	　　年度計画
	備　考

	千円
	千円
	千円

	千円
	千円
	千円

	千円
	千円
	千円

	当期純利益
	千円
	千円
	千円

（３）納税額

	年度

区　　分
	　　年度
	　　年度　※
	備　考

	県　税

（福井県分）
	法人事業税
	円
	円

	法人県民税
	円
	円

	不動産取得税
	円
	円

	市  税

  （あわら市分）
	法人住民税
	円
	円

	固定資産税
	円
	円

　　※分割納付の場合は、課税総額（納付すべき税額）を記入